上記のとおり届け出ます。

令和　 年 月 日

代表者氏名

特定非営利活動法人　瀬戸内市スポーツ協会　様

所属先

代表者　・　所属先

代表者
役割

(　　　　　回)

使用料金 １時間　　　　　　　円×　　　　　時間×全　　　　　　　回＝　　　　　　　　　　円

住所

電話

所属名

書類発送先

利用形態
毎週　　　　曜日 １人あたりの会費 円

：　　～　　： 規約等の有無 有　　・　　無

活動内容

備考 領収印 受付印

利用期間

年
月

(　　　　　回)

年
月

(　　　　　回)

年
月

(　　　　　回)

年
月

(　　　　　回)

年
月

(　　　　　回)

年
月

団体名

氏名

電話（　　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　　携帯電話（　　　　　）　　　 　－

瀬戸内市スポーツ公園・瀬戸内市B&G海洋センター条例施行規則第2条の規定により次のとおり利用許可を申請します。

利用者数
(名簿添付)

指導者 　名

利用施設
Ａ面・Ｂ面 大人 　名

全面 高校生以下 　名

アリーナ

サブアリーナ(邑久)

代表者 住所

様式第1号（第2条関係）

【邑久B&G海洋センター・長船スポーツ公園】利用許可申請書 兼 団体登録届

瀬戸内市B&G海洋センター　指定管理者 令和 　　　 年　　　　月　　　　日

特定非営利活動法人　瀬戸内市スポーツ協会　様

No. 氏　　　名 性別 年齢 住所 備考

1 代表

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

団体名

定期利用団体　登録名簿　　　令和 　  　 年　　　　月　　　　日

氏名・性別・年齢・住所がわかれば書式はなんでも良い
(普段団体で管理してる名簿のコピーでも良い)

No. 氏　　　名 性別 年齢 住所 備考

1 ○○　太郎   男 30 瀬戸内市○○町○○　000-0　 代表

2 ・ ・ ・ ・ 指導者

3 ・ ・ ・ ・ 〃

4 ・ ・ ・ ・ 〃

5 ・ ・ ・ ・ 〃

6 ・ ・ ・ ・ 生徒or利用者

7 ・ ・ ・ ・ 〃

8 〃

9 〃

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

上記のとおり届け出ます。 24

令和 　○ 年 　○ 月 　○ 日

代表者氏名   ○○　太郎 ㊞
特定非営利活動法人　瀬戸内市スポーツ協会　様

氏名・性別・年齢・住所がわかれば書式はなんでも良い
(普段団体で管理してる名簿のコピーでも良い)

記入例

備考 領収印 受付印

定期利用団体　登録名簿　　　令和 　  　 年　　　　月　　　　日

団体名 ○○トレーニング部

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

使用料金 １時間　400　円×　1　時間×全　　24　　　回＝　9,600   円

有　　・　　無

利用期間

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

○年
○月

○、○、○、○　(　　4　　回)

利用形態

毎週　○　曜日 １人あたりの会費 1000円

19：00　～ 20：00 規約等の有無

活動内容 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ

利用者数
(名簿添付)

指導者 ５　名

利用施設

アリーナ Ａ面・Ｂ面 大人 0　名

サブアリーナ(邑久) 全面 高校生以下 20　名

電話 0000-00-0000
代表者
役割

部長

書類発送先 代表者　・　所属先

所属先

住所 瀬戸内市○○町○○ 所属名 ㈱○○会社

団体名           ○○トレーニング部

氏名               ○○　太郎

電話    0000-00-0000　　　            　携帯電話 000-000-0000

瀬戸内市スポーツ公園・瀬戸内市B&G海洋センター条例施行規則第2条の規定により次のとおり利用許可を申請します。

代表者 住所　　　　　　瀬戸内市○○町○○　000-0

様式第1号（第2条関係）

【邑久B&G海洋センター・長船スポーツ公園】利用許可申請書 兼 団体登録届

瀬戸内市B&G海洋センター　指定管理者 令和 　　○　 年　　○　月　　○　　日

特定非営利活動法人　瀬戸内市スポーツ協会　様

・高校生以下の団体は指導者と生徒を明確にしてください

(料金が異なります)

・氏名・性別・年齢・住所がわかれば書式はなんでも良い

(普段団体で管理してる名簿のコピー等)

・利用者はすべて記入してください。

(1回程度でも記入する)

・在勤・在学の方は社員証・学生証のコピーを添付してください。

(備考欄に在勤と記入)

市内料金（1時間）

アリーナ(邑久・長船共通)

高校生以下

半面200円/全面400円

大人

半面400円/全面800円

サブアリーナ(邑久)

高校生以下

半面100円/全面200円

大人

半面200円/全面400円